انجام وظایف اجتماعي شـان مشـغولند. صندوق کودکان ملل متحد در گزارشـي درباره

بهبود وضعیت آموزش دختران در ایران که در سـال 2000 م، منتشـر کرد با چشـم گیر

و تحسـین برانگیز توصیف کردن فعالیت هاي انجام شـده در این زمینه گفته اسـت: »از

سـال 1986 م. )1365 ه.ش( تاکنـون میـزان ثبت نام دختران در دبسـتان هاي ایران از 80
درصـد به 96 درصد افزایش یافته اسـت.« بر پایـه این گزارش، برابري تحصیل دختران
و پسـران در ایران از سیاسـت هاي دولت این کشـور اسـت، به گونه اي که در روسـتاها

نیز نسـبت ثبت نام دختران در پنج سـال گذشـته از 60 درصد به 80 درصد افزایش یافته

اسـت.